

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Копылова И.А.
фамилия, инициалы

«14» июня 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Школа с углубленным изучением иностранного языка №1236"
(полное наименование работодателя)

127254 г. Москва, ул. Яблочкова, д.10
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7715303782
(ИНН работодателя)

1037739109924
(ОГРН работодателя)

80.21
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Радулова Е.Н. Ф.И.О.	<u>14.06.15</u> (дата)
 (подпись)	Алферова М.Д. Ф.И.О.	<u>14.06.15</u> (дата)
 (подпись)	Маркина С.С. Ф.И.О.	<u>14.06.15</u> (дата)
 (подпись)	Иконникова Н.Г. Ф.И.О.	<u>14.06.15</u> (дата)
 (подпись)	Искандерова О.Л. Ф.И.О.	<u>14.06.15</u> (дата)
 (подпись)	Рубцова М.В. Ф.И.О.	<u>14.06.15</u> (дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Закрытое акционерное общество «ЭКОТЕСТ»

(полное наименование организации)

2. 115682, г. Москва, ул. Шипиловская, д. 64, корп. 1, офис 147; телефон: 8 (499) 324-33-33; E-mail: 3243333@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 2342

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 10.07.2012

5. ИНН 7724799486

6. ОГРН организации 1117746598540

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.518834	01 февраля 2012	01 февраля 2017

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	16.04.2015	Глоба И.В.	Эксперт			
2	25.05.2015	Глоба И.В.	Эксперт			
3	16.04.2015	Зернова О.С.	Эксперт			
4	25.05.2015	Зернова О.С.	Эксперт			
5	25.05.2015	Фролов С.А.	Эксперт			

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	16.04.2015	Световая среда	Дальномер лазерный STABILA LE 40	33116-06	4063741161	10.03.2016
2	16.04.2015	Химический				
3	16.04.2015	Тяжесть труда				
4	16.04.2015	Шум				
5	16.04.2015	Микроклимат				
6	25.05.2015	Тяжесть труда				
7	25.05.2015	Световая среда				
8	25.05.2015	Шум				
9	25.05.2015	Химический				
10	25.05.2015	Микроклимат				
11	16.04.2015	Световая среда	Люксметр-яркометр-пульсметр «ЭКОЛАЙТ» (мод. 01)	43795-10	00533-13	29.01.2016
12	25.05.2015	Световая среда	Аспиратор малорасходный для отбора воздуха БРИЗ-1	25646-03	00288	05.02.2016
13	16.04.2015	Химический				
14	16.04.2015	Аэрозоли ПФД				
15	25.05.2015	Аэрозоли ПФД	Аспиратор ПУ-3Э исп. 1 «12»	14531-08	622	05.03.2016
16	25.05.2015	Химический				
17	16.04.2015	Химический				
18	16.04.2015	Аэрозоли ПФД				
19	25.05.2015	Аэрозоли ПФД				

1	2	3	4	5	6	7
20	25.05.2015	Химический	Аспиратор ПУ-3Э исп. 1 «12»	14531-08	622	05.03.2016
21	16.04.2015	Химический	Газоанализатор ГАНК-4	24421-09	233	16.07.2015
22	25.05.2015	Химический				
23	16.04.2015	Химический	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп»	32014-06	112111	09.07.2015
24	16.04.2015	Шум				
25	16.04.2015	Вибрация(общ)				
26	16.04.2015	Микроклимат				
27	16.04.2015	Аэрозоли ПФД				
28	16.04.2015	Вибрация(лок)				
29	25.05.2015	Шум				
30	25.05.2015	Аэрозоли ПФД				
31	25.05.2015	Вибрация(лок)				
32	25.05.2015	Химический				
33	25.05.2015	Микроклимат				
34	25.05.2015	Вибрация(общ)				
35	16.04.2015	Химический	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-01	5247	22.01.2016
36	16.04.2015	Тяжесть труда				
37	16.04.2015	Шум				
38	16.04.2015	Напряженность				
39	16.04.2015	Вибрация(общ)				
40	16.04.2015	Аэрозоли ПФД				
41	16.04.2015	Вибрация(лок)				
42	25.05.2015	Тяжесть труда				
43	25.05.2015	Напряженность				
44	25.05.2015	Шум				
45	25.05.2015	Аэрозоли ПФД				
46	25.05.2015	Вибрация(лок)				
47	25.05.2015	Химический	Аспиратор с ротаметрами М-822	08684-82	418	02.09.2015
48	25.05.2015	Вибрация(общ)				
49	16.04.2015	Химический	Рулетка измерительная	15860-12	492	16.03.2018
50	16.04.2015	Аэрозоли ПФД				
51	25.05.2015	Аэрозоли ПФД				
52	25.05.2015	Химический				
53	16.04.2015	Химический				
54	16.04.2015	Тяжесть труда				
55	16.04.2015	Шум				
56	16.04.2015	Аэрозоли ПФД				
57	25.05.2015	Шум				
58	25.05.2015	Тяжесть труда				
59	25.05.2015	Химический				
60	25.05.2015	Аэрозоли ПФД				
61	16.04.2015	Тяжесть труда	Весы электронные подвесные ВНТ-15-10	19882-00	00774	03.02.2016
62	25.05.2015	Тяжесть труда	Шумомер-анализатор спектра Октава-101АМ	32746-06	02А045	23.01.2016
63	16.04.2015	Шум	Калибратор 4230	41570-09	1511390	23.01.2016
64	25.05.2015	Шум	Виброметр общей и локальной вибрации Октава 101В	22382-02	02В066	23.01.2016
65	16.04.2015	Шум				
66	25.05.2015	Шум				
67	16.04.2015	Вибрация(общ)				
68	16.04.2015	Вибрация(лок)	Калибратор типа 11032	8978-83	41138	23.01.2016
69	25.05.2015	Вибрация(лок)				
70	25.05.2015	Вибрация(общ)				
71	16.04.2015	Вибрация(общ)				
72	16.04.2015	Вибрация(лок)	Калибратор типа 11032	8978-83	41138	23.01.2016
73	25.05.2015	Вибрация(лок)				
74	25.05.2015	Вибрация(общ)				

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


 (подпись)

 М.П.

Иванова Е.С.
Ф.И.О.

14.06.2015
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Школа с углубленным изучением иностранного языка №1236"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Дошкольное отделение №2149																				
1	Рабочее место заведующего ДО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
2	Рабочее место медицинской сестры	1	-	1.6	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-	-	
3	Рабочее место старшего воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-	
4	Рабочее место музыкального руководителя	1	-	-	-	-	1.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	4.8	4.8	
5	Рабочее место кастелянши и подстирка белья	1	-	1.2	-	-	2.4	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8	
6	Рабочее место повара	1	-	-	-	-	0.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	4.8	8	
7	Рабочее место рабочего по кухне	1	-	4.8	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	8	-	
8	Рабочее место заведующего производством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-	
9	Рабочее место специалиста по питанию	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-	
10	Рабочее место воспитателя	2	10-1А; 10-2А; 10-3А; 10-4А; 10-5А; 10-6А; 10-7А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.7	7.2	7.2
11	Рабочее место помощника воспитателя	1	11-1А; 11-2А; 11-3А; 11-4А; 11-5А; 11-6А; 11-7А	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
12	Рабочее место рабочего по уборке территории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
13	Рабочее место инструктора по физической культуре	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	6
Дошкольное отделение №567																			
14	Рабочее место заведующего ДО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
15	Рабочее место заведующего хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	-
16	Рабочее место специалиста по организации питания	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
17	Рабочее место инструктора по физической культуре	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	6
18	Рабочее место старшего воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-
19	Рабочее место воспитателя	2	19-1А; 19-2А; 19-3А; 19-4А; 19-5А; 19-6А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.7	7.2	7.2
20	Рабочее место воспитателя ясельной группы	2	20-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.7	7.2	7.2
21	Рабочее место помощника воспитателя	1	21-1А; 21-2А; 21-3А; 21-4А; 21-5А; 21-6А	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8
22	Рабочее место помощника воспитателя ясельной группы	1	22-1А	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8
23	Рабочее место машиниста по машинной стирке белья	1	-	0.8	-	-	1.6	-	-	1.6	-	-	-	-	-	3.2	4	8	-
24	Рабочее место рабочего по комплексной уборке помещений	1	-	4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
25	Рабочее место рабочего по обслуживанию зданий	1	-	-	-	0.8	1.6	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	8	8	-
26	Рабочее место рабочего по комплексной уборке территории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
27	Рабочее место педагога-психолога	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.2	7.2	7.2
28	Рабочее место учителя-логопеда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.2	4	4
29	Рабочее место музыкального руководителя	2	-	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	4.8	4.8
Дошкольное отделение №2151																			
30	Рабочее место помощника воспитателя	1	30-1А; 30-2А; 30-3А; 30-4А; 30-5А	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8
31	Рабочее место рабочего по комплексной уборке помещений	2	-	4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
32	Рабочее место рабочего по комплексной стирке белья	2	-	0.8	-	-	1.6	-	-	1.6	-	-	-	-	-	3.2	4	8	-

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
107	Рабочее место педагога-психолога	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	7.2
Дошкольное отделение № 181																			
108	Рабочее место воспитателя 1 младшей группы	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.7	7.2	7.2
109	Рабочее место помощника воспитателя	1	-	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8
110	Рабочее место воспитателя 2 младшей группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.7	7.2	7.2
111	Рабочее место помощника воспитателя	1	-	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8
112	Рабочее место воспитателя подготовительной группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.7	7.2	7.2
113	Рабочее место помощника воспитателя	1	-	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8
114	Рабочее место воспитателя старшей группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	7.2
115	Рабочее место помощника воспитателя	1	-	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8
116	Рабочее место воспитателя средней группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.7	7.2	7.2
117	Рабочее место помощника воспитателя	1	-	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8
118	Рабочее место учителя-логопеда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	4
119	Рабочее место учителя-логопеда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	4
120	Рабочее место педагога-психолога	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	7.2
121	Рабочее место старшего воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-
122	Рабочее место специалиста по питанию	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	-
123	Рабочее место заведующего ДО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
124	Рабочее место специалиста по ОТ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	-
125	Рабочее место заведующего хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
126	Рабочее место рабочего по комплексной уборке помещения	2	-	4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
127	Рабочее место музыкального работника	1	-	-	-	-	1.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	4.8	4.8
Дошкольное отделение № 425																			
128	Рабочее место заведующего хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
129	Рабочее место кастелянши	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
130	Рабочее место рабочего по стирке белья	1	-	1.2	-	-	2.4	-	-	0.8	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
131	Рабочее место старшего воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-
132	Рабочее место заведующего ДО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
133	Рабочее место специалиста по питанию	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
134	Рабочее место музыкального руководителя	1	-	-	-	-	1.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	4.8	4.8
135	Рабочее место рабочего по комплексной уборке территории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
136	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию здания	1	-	-	-	1.6	1.6	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	8	8	-
137	Рабочее место рабочего по комплексной уборке помещений	0	-	4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
138	Рабочее место инструктора по физической культуре	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	6	6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
139	Рабочее место педагога-психолога	1	139-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-
140	Рабочее место воспитателя	2	140-1А; 140-2А; 140-3А; 140-4А; 140-5А; 140-6А; 140-7А; 140-8А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	7.2	7.2
141	Рабочее место помощника воспитателя	1	141-1А; 141-2А; 141-3А; 141-4А; 141-5А; 141-6А; 141-7А; 141-8А	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8
142	Рабочее место учителя-логопеда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.6	4	4
143	Рабочее место учителя-логопеда	1	143-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.2	4	4
144	Рабочее место учителя-логопеда	1	144-1А; 144-2А; 144-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	4
ГБОУ Школа № 1236																			
145	Рабочее место учителя	1	145-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	3.6	3.6
146	Рабочее место учителя начального класса	1	146-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
147	Рабочее место учителя технологии	1	-	-	-	-	1.8	-	-	1.8	1.8	-	-	-	-	-	3.6	3.6	3.6
148	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
149	Рабочее место заместителя главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
150	Рабочее место бухгалтера	1	150-1А; 150-2А; 150-3А; 150-4А; 150-5А; 150-6А; 150-7А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
151	Рабочее место учителя химии	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
152	Рабочее место учителя биологии	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.6
153	Рабочее место учителя физики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
154	Рабочее место учителя технологии	1	-	-	-	0.7	0.7	-	-	0.7	-	-	-	-	-	-	3.6	3.6	3.6
155	Рабочее место учителя информатики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
156	Рабочее место технического рабочего	1	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
157	Рабочее место повара	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	4.8	8	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
158	Рабочее место заведующего производством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
159	Рабочее место посудомойщицы	1	-	5.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
160	Рабочее место уборщика производственных и служебных помещений	1	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
161	Рабочее место рабочего по комплексной уборке помещений	1	161-1А; 161-2А	4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
162	Рабочее место рабочего по комплексной уборке помещений	1	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
163	Рабочее место специалиста по питанию	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
164	Рабочее место заместителя директора по ресурсам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
165	Рабочее место библиотекаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
166	Рабочее место заведующего учебной частью	1	166-1А; 166-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	7.2	-
167	Рабочее место учителя начальных классов	1	167-1А; 167-2А; 167-3А; 167-4А; 167-5А; 167-6А; 167-7А; 167-8А; 167-9А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
168	Рабочее место учителя английского языка	1	168-1А; 168-2А; 168-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
169	Рабочее место учителя истории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
170	Рабочее место педагога-психолога	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
171	Рабочее место педагога-психолога	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
172	Рабочее место учителя английского языка	1	172-1А; 172-2А; 172-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
173	Рабочее место учителя математики	1	173-1А; 173-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
174	Рабочее место учителя русского языка	1	174-1А; 174-2А; 174-3А; 174-4А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
175	Рабочее место учителя географии	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8
176	Рабочее место учителя французского	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
177	Рабочее место директора школы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	8	-
178	Рабочее место заведующего хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8	-
179	Рабочее место тренера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	3.6	3.6

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
230	Рабочее место заведующего учебной частью	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.5	7.2	-
231	Рабочее место экономиста	1	231-1А; 231-2А; 231-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
232	Рабочее место концертмейстера	1	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-
233	Рабочее место педагога-организатора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.4	7.2	7.2
СП №963																			
234	Рабочее место руководителя СП	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
235	Рабочее место педагога-организатора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.9	7.2	7.2
236	Рабочее место руководителя СП по УВР	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	7.2	7.2
237	Рабочее место заведующего хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.2	8	-
238	Рабочее место библиотекаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
239	Рабочее место специалиста по ОТ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
240	Рабочее место документоведа	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
241	Рабочее место учителя биологии	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
242	Рабочее место учителя физики	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
243	Рабочее место учителя информатики	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
244	Рабочее место учителя технологии (девочки)	1	-	-	-	-	1.8	-	-	1.8	1.8	-	-	-	-	-	3.6	3.6	3.6
245	Рабочее место учителя технологии (мальчики)	1	-	0.4	-	0.7	0.7	-	-	0.7	0.2	-	-	-	-	-	2	3.6	3.6
246	Рабочее место учителя физической культуры	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	3.6	3.6
247	Рабочее место старшего вожатого	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	7.2	7.2
248	Рабочее место специалиста по питанию	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
249	Рабочее место учителя информатики	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
250	Рабочее место учителя химии	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
251	Рабочее место рабочего по комплексной уборке территории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
252	Рабочее место рабочего по комплексной уборке помещений	4	-	4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
253	Рабочее место гардеробщика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
254	Рабочее место педагога-организатора ОБЖ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6
Дошкольное отделение № 1446																			
255	Рабочее место воспитателя	2	255-1А; 255-2А; 255-3А; 255-4А; 255-5А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.1	7.2	7.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
256	Рабочее место помощника воспитателя	1	256-1А; 256-2А; 256-3А; 256-4А; 256-5А	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8
257	Рабочее место музыкального руководи- теля	1	-	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	4.8	4.8
258	Рабочее место инструктора по физиче- ской культуре	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	6
259	Рабочее место воспитателя	2	259-1А; 259-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.1	7.2	7.2
260	Рабочее место помощника воспитателя	1	260-1А; 260-2А	2.4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8
261	Рабочее место учителя-дефектолога	1	261-1А; 261-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	4
262	Рабочее место воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	3	3
263	Рабочее место специалиста по органи- зации питания	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
264	Рабочее место заведующего ДО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
265	Рабочее место старшего воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	7.2	-
266	Рабочее место логопеда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	4
267	Рабочее место заведующего хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
268	Рабочее место педагога-психолога	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	7.2
269	Рабочее место рабочего по стирке белья	1	-	0.6	-	-	1.6	-	-	1.6	-	-	-	-	-	2.4	4	4	-
270	Рабочее место рабочего по уборке по- мещений	0	-	4	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
271	Рабочее место рабочего по уборке тер- ритории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
272	Рабочее место рабочего по ремонту зданий	1	-	-	-	0.8	1.6	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	8	8	-
273	Рабочее место кастелянши	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБОУ Школа №1236

(должность)

(подпись)

Копылова И.А.

Ф.И.О.

14.06.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель

(должность)

(подпись)

Радупова Е.Н.

Ф.И.О.

14.06.2015

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Алферова М.Д.

Ф.И.О.

14.06.2015

(дата)

Педагог- психолог (должность)	 (подпись)	Маркина С.С. (Ф.И.О.)	14.06.2015 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Иконникова Н.Г. (Ф.И.О.)	14.06.2015 (дата)
Учитель (должность)	 (подпись)	Искандерова О.Л. (Ф.И.О.)	14.06.2015 (дата)
Специалист по питанию (должность)	 (подпись)	Рубцова М.В. (Ф.И.О.)	14.06.2015 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
Эксперт (должность)	 (подпись)	Глоба И.В. (Ф.И.О.)	14.06.2015 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Школа с углубленным изучением иностранного языка №1236"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	447	447	0	135	312	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	532	532	0	138	394	0	0	0	0
из них женщин	480	480	0	108	372	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дошкольное отделение №2149																							
1	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5	Кастелянша и подстирка белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Рабочий по кухне	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Специалист по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-1A (10)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-2A (10)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-3A (10)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-4A (10)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-5A (10)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-6A (10)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-7A (10)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2A (11)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3A (11)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4A (11)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-5A (11)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-6A (11)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-7A (11)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Дошкольное отделение №567																							
14	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по организации питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19-1A (19)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19-2A (19)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19-3A (19)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19-4A (19)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19-5A (19)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19-6A (19)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Воспитатель ясельной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20-1A (20)	Воспитатель ясельной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1A (21)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2A (21)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-3A (21)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-4A (21)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-5A (21)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-6A (21)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Помощник воспитателя ясель- ной группы	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1A (22)	Помощник воспитателя ясель- ной группы	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист по машинной стир- ке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочий по комплексной убор- ке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по комплексной убор- ке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дошкольное отделение №2151																							
30	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1A (30)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2A (30)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-3A (30)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-4A (30)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-5A (30)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Рабочий по комплексной убор- ке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Рабочий по комплексной стир- ке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33-1A (33)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33-2A (33)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33-3A (33)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33-4A (33)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33-5A (33)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Инструктор по плаванию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37	Рабочий по уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по зданию	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1A (42)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2A (42)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43-1A (43)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43-2A (43)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Рабочий по комплексной стирке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП №252																							
47	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
51	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52	Учитель труда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
53	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53-1A (53)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53-2A (53)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-1A (54)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Специалист по КУП	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Заведующий учебной части ООО ООО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
59	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
63	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Заведующий учебной частью НОО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66	Учитель музыки и МХК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Педагог-организатор ВР и ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69-1A (69)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69-2A (69)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71-1A (71)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71-2A (71)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71-3A (71)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71-4A (71)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71-5A (71)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71-6A (71)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71-7A (71)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Учитель труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Дошкольное отделение №1832																							
73	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73-1A (73)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73-2A (73)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73-3A (73)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73-4A (73)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73-5A (73)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1A (74)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2A (74)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3A (74)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-4A (74)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-5A (74)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79	Рабочий по стирке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80	Специалист по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Рабочий по комплексной уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
85	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
89	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
Дошкольное отделение №5																							
90	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
90-1А (90)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
91	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
91-1А (91)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
92	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Специалист по организации питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инструктор по плаванию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет
96	Инструктор по физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	
97	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	
98	Рабочий по стирке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Рабочий по комплексной уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
104	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-1А (105)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-2А (105)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105-3A (105)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-4A (105)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-5A (105)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-6A (105)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-7A (105)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-8A (105)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-9A (105)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
106	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1A (106)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-2A (106)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-3A (106)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-4A (106)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-5A (106)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-6A (106)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-7A (106)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-8A (106)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-9A (106)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
Дошкольное отделение № 181																							
108	Воспитатель 1 младшей груп- пы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
109	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Воспитатель 2 младшей груп- пы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
111	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Воспитатель подготовительной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
113	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Воспитатель старшей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
115	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Воспитатель средней группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
117	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
119	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
120	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
121	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
122	Специалист по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Рабочий по комплексной уборке помещения	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Музыкальный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Дошкольное отделение № 425																							
128	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Рабочий по стирке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
132	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Специалист по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
135	Рабочий по комплексной уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
139	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
139-1А (139)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
140	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140-1А (140)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140-2А (140)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140-3А (140)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140-4А (140)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140-5А (140)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
140-6A (140)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140-7A (140)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140-8A (140)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
141	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-1A (141)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-2A (141)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-3A (141)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-4A (141)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-5A (141)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-6A (141)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-7A (141)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-8A (141)	Помощник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
143	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
143-1A (143)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
144	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
144-1A (144)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
144-2A (144)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
144-3A (144)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
ГБОУ Школа № 1236																							
145	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
145-1A (145)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
146	Учитель начального класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
146-1A (146)	Учитель начального класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
147	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
148	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
150	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-1A (150)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-2A (150)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-3A (150)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-4A (150)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-5A (150)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-6A (150)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-7A (150)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
152	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
153	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
154	Учитель технологии	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
155	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
156	Технический рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Посудомойщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-1A (161)	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-2A (161)	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Специалист по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Заместитель директора по ре- сурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
166-1A (166)	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
166-2A (166)	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
167	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167-1A (167)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167-2A (167)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167-3A (167)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167-4A (167)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167-5A (167)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167-6A (167)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167-7A (167)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167-8A (167)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167-9A (167)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
168	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
168-1A (168)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
168-2A (168)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
168-3A (168)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
169	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
170	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
171	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
172	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
172-1A (172)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
172-2A (172)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
172-3A (172)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
173	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
173-1A (173)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
173-2A (173)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
174	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
174-1A (174)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
174-2A (174)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
174-3A (174)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
174-4A (174)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
175	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
176	Учитель французского	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
178	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
180	Рабочий по комплексной уборке помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Начальник штаба ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
182	Лаборант ВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дошкольное отделение №832																							
183	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
186	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
187	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
188	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Рабочий по стирке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
192	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
193	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
194	Помошник воспитателя	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195-1A (195)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195-2A (195)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195-3A (195)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195-4A (195)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195-5A (195)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195-6A (195)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195-7A (195)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
196	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-1A (196)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-2A (196)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-3A (196)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-4A (196)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-5A (196)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-6A (196)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-7A (196)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Рабочий по ремонту и обслуживанию зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Рабочий по комплексной уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП ЦДОД																							
200	Педагог-организатор (ВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
201	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
203	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
204	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
205	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
206	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
207	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
207-1A (207)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
208	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
209	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
210	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
211	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
212	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
213	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
214	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Рабочий по комплексной уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
217	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
218	Лаборант-фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
220	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
221	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
222	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
223	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
224	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
225	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
226	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
229	Руководитель СП ЦДОД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
231	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-1А (231)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-2А (231)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-3А (231)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
233	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
СП №963																							
234	Руководитель СП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
235	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
236	Руководитель СП по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
237	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
242	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
243	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
244	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
245	Учитель технологии (мальчи- ки)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
246	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
247	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
248	Специалист по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
250	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
251	Рабочий по комплексной убор- ке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Рабочий по комплексной убор- ке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Педагог-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Дошкольное отделение № 1446																							
255	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255-1А (255)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255-2А (255)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255-3А (255)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255-4А (255)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255-5А (255)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
256	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1А (256)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2А (256)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3А (256)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-4А (256)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-5А (256)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
258	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
259	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
259-1А (259)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
259-2А (259)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
260	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-1А (260)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-2А (260)	Помощник воспитателя	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
261-1А (261)	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
261-2А (261)	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
262	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
263	Специалист по организации питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
266	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
267	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
269	Рабочий по стирке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Рабочий по уборке помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Рабочий по уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Рабочий по ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБОУ Школа №1236

(должность)

(подпись)

Копылова И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель

(должность)

(подпись)

Радулова Е.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Алферова М.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Педагог- психолог

(должность)

(подпись)

Маркина С.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иконникова Н.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Учитель
(должность)

(подпись)

Искандерова О.Л.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по питанию
(должность)

(подпись)

Рубцова М.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Глоба И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)